Общественная организация
<Профессиональный союз работников лесных отраслей

Российской Федерации>)

III ПЛЕНУМ ЦЕНТРАЛЬНОГО КОМИТЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Москва

об изменениях в составе
Щентрального комитета Рослеспрофсоюза

21 апреля2021г.

III Пленум ЦК Рослеспрофсоюза ПОСТАНОВЛflЕТ:

В связи с решением Карельской республиканской организации
Профсоюза:

1. Вывести из состава ЩК Профсоюза Катиева Владимира Васильевича.

2. Подтвердить полномочия члена ЦК Рослеспрофсоюза, исполняющего
обязанности Председателя Карельской республиканской организации
Профсоюза Глотовой Светланы Владимировны.

Председатель Профсоюза Д. С. Журавлев

<Профессиональный союз работников лесных отраслей
Российской Федерации>>

III ПЛЕНУМ ЦЕНТРАЛЬНОГО КОМИТЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Москва

О кадровом резерве
для замещения должности

Общественная организация

21 апреля202|г.

Председателя Рослеспрофсоюза

III Пленум ЦК Рослеспрофсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить следующий состав кадрового резерва для замещения
должности Председателя Рослеспрофсоюза:

Костин Алексей Николаевич, Председатель Архангельской
областной организации Рослеспрофсоюза;
Смирнов Александр Геннадьевич, Председатель Коми
республиканской организации Рослеспрофсоюза;
герман Ирина Леонидовна, Председатель Московской областной
организации Рослеспрофсоюза;

4. Осипов Сергей Владимирович, заместитель Председателя Коми
республиканской организации Рослеспрофсоюза;

5. Кислова Екатерина Жановна, специ€tлист аппарата Цк
Рослеспрофсоюза по информационной работе, внешним связям и
делопроизводству.

1.

2.

a
J.

,$
):)э,

7-rý)

ю#
ffiffii

W
\Ъ
l:
?/

Председатель Д. С. Журавлев

Общественная организация
<Профессиональный союз работников лесных отраслей

Российской Федерации>>

III ПЛЕНУМ ЦЕНТРАЛЬНОГО КОМИТЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Москва

Об утверждении годового
отчета, бухгалтерского баланса
Рослеспрофсоюза за 2020 год

21 апреля2O2tг.

III Пленум ЦК Рослеспрофсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить годовой отчет Рослеспрофсоюза за 2020 год;

Утвердить бухгалтерский баланс Рослеспрофсоюза за 2020 год.

Приложение:
1. Годовой отчет Рослеспрофсоюза за2020 год - на 1 л.;
2. Бухгалтерский баланс Рослеспрофсоюза за2020 год - на 1 л.

\^ыи

е)

Г;

Председатель Профсоюза

Отчет о целевом использовании средств
за Январь . flекабрь 2020 r.

Форма по OKYff

flaTa (число, месяц, rод)

9"U"т:::"_::::зrgg1}"".Профессиональныйсоюзработников

идентификационный номер налогоплательщика

Вид экономической

17532994

инн 77360,16010

н аименован ие показателя Код 3а Январь - ffекабрь
2020 г.

За Январь - flекабрь
2019 г.

6100 зlъ -з?Б
6200 13782 12 130
6215 12 088 12 130
6240

На цЫЬвые ме
на содеожание

6250 1 694
6300 (11 535) (12 507)
6310 (1 130) (273в)
6320 (7 348) (7 713\
6330 (1252 (45)
6350 (1 805) (2 013)чl r9l пчl v l9Дa'ъ 6400 5 366 3 118

:l
/,,

!;i flo.ý,
r tl'\.

ti)

,r",о,ý
,,"ffiП i-
\Ф\$11' '. ,, ,,.,]

'*тirFt- -.. -,--i ,t.t)-1,7
-::!i2-

Бухгалтерский баланс

на 31 декабря 2020 r.

ОбщественНая организация "Профессиональный союз работников
Организация лесныхотраслейРоссийскойФедерации''

Идентификационный номер налогоплательщика

Вид экономической
деятельнOсти
Организационно-правовая
Профсоюзные организации /

Единица измерения: в тыс, рублей

\i\
','{'.

Форма по ОКУД

!ата (число, месяц, год)

по оКПо

инн

п0
оквэд 2

ПО ОКОПФ / ОКФС
по оКЕИ

На 3'1 декабря
201В г.

3 49l

Местонахощqение (адрес)
,t19119, Москва r, Ленинский

. Наименование показателя На 3'1 декабря
2019 г.

ьные внеоборотные активы

недвижимого и особо ценного движимого

77з6016010

52